
　中山中学校保護者の皆様へ

　 新緑の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のことと拝察いたします。

 　日頃より、本校の教育活動の推進に対し、ご理解とご支援を賜り、心から感謝を申し上げます。

 　標記大会の組合せが下記のように決まりましたので、お知らせいたします。

１　日時　　令和６年５月28日(火) ・29日(水)

　　　　　　　　※　各種目開閉会式は行いません。

２　会場 ・ 組み合わせ

３日目

２日目

伊
予

砥
部

港
南
・

中
山

松
前

北
伊
予

9:30

9:30 11:30

9:30

１日目

※　個人戦(５月29日)の組み合わせは、後日、配布されます。

松
前

※　５月28日は団体戦のみ（個人戦は５月29日）

　　　【ソフトテニス男子 ： 砥部町ゆとり公園】 【ソフトテニス女子 ： 伊予市民テニス場】

9:30

砥
部

伊
予

中
山

港
南

Ｃ２

港南
・中山

北伊予

砥部

令和6年5月15日

伊予市立中山中学校

校 長  相 原  　勝

令和６年度　伊予地区中学校総合体育大会について（お知らせ）

記

　　　　　　　　　　　　　【軟式野球 ： 伊予市民球場】 【バレーボール男子：伊予市民体育館】

【柔道　： 砥部中学校武道場】

※　個人戦(５月28日)の組み合わせは、後日、配布されます。

砥部 北伊予
港南
・中山

Ｃ１
9:30

Ｃ３


